

Årsredovisning

S Persson Fastighetsförmedling AB

559295-9315

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Persson

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling och förmedlar fastigheter, bostadsrätter och övriga bostadsformer samt förmedling av kommersiella fastigheter och lokaler inkl. förmedling av bolag vars huvudsakliga egendom består av fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt drabbats av nedgången i fastighetsmarknaden och till följd av det har bolagets omsättning minskat markant och företagsledningen bestämde sig under andra halvan av räkenskapsåret att avveckla verksamheten och fr o m oktober 2023 bedrivs inte någon verksamhet i bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	97	942	957
Resultat efter finansiella poster	-309	-46	792
Soliditet %	76	61	74

Nettoomsättningen har minskat kraftigt till följd av konjunktur nedgången i fastighetsmarknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	444 909	-45 989	423 920
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-45 989	45 989	0
- Årets resultat			-308 928	-308 928
- Belopp vid årets utgång	25 000	398 920	-308 928	114 992

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	398 920
Årets resultat	-308 928
Summa	89 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 992
Summa	89 992

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	96 776	942 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	96 776	942 325
Rörelsekostnader		
Köpta varor och tjänster	-36 850	-80 400
Övriga externa kostnader	-157 398	-73 075
Personalkostnader	2 -204 131	-834 169
Övriga rörelsekostnader	-5 152	0
Summa rörelsekostnader	-403 531	-987 644
Rörelseresultat	-306 755	-45 319
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 209	-670
Summa finansiella poster	-2 173	-670
Resultat efter finansiella poster	-308 928	-45 989
Resultat före skatt	-308 928	-45 989
Årets resultat	-308 928	-45 989

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	78 234
Övriga fordringar	5 029	793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	109 660
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>5 029</i>	<i>188 687</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	145 831	508 790
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>145 831</i>	<i>508 790</i>
Summa omsättningstillgångar	150 860	697 477
SUMMA TILLGÅNGAR	150 860	697 477

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	398 920	444 909
Årets resultat	-308 928	-45 989
<i>Summa fritt eget kapital</i>	89 992	398 920
Summa eget kapital	114 992	423 920
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 583
Skatteskulder	21 699	185 336
Övriga skulder	8 169	54 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	26 100
Summa kortfristiga skulder	35 868	273 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 860	697 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har varit fortsatt vilande under våren 2024 och företagsledningen har fattat beslut om att avveckla bolaget under 2024.

UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag enligt min elektroniska underskrift

Simon Persson
Simon Persson
2024-06-29